

Grabica, dn. 20 sierpnia 2020r.

ZP.271.4.5.2020

WYJAŚNIENIE
treści zapytania ofertowego nr 5

Zamawiający, Urząd Gminy w Grabicy, wyjaśnia treść **zapytania ofertowego nr 5 do postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy zbiorczej oczyszczalni ścieków w Grabicy.**

Pytanie 1:

Czy Zamawiający przewiduje przedłużenie terminu wykonania umowy?

Odpowiedź:


Zamawiający informuje, iż termin realizacji zamówienia został wydłużony do 12 miesięcy.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający przewiduje zmianę formy i wysokości wynagrodzenia za pełnienie nadzoru autorskiego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące sprawowania nadzoru autorskiego, w tym wynagrodzenia sformułowane w treści zapytania ofertowego.

WÓJT

mgr inż. Krzysztof Kuliński